
64.41
64.25
64.14

64.21
64.15
64.22

64.11
64.12

64.18
64.11

64.18
64.2064.21
64.2064.23

64.23

64.21

64.22

64.18
64.20

PD=64.22

64.28

64.19
64.10

64.13

64.2464.23
64.25

64.2564.27

64.27
64.26

64.36

64.25
64.24

64.31
64.26
64.2764.34

kk=64.51

d=64.674

d=64.647

kk=64.51

64.34
64.30
64.3064.34

64.28
64.20

64.26

64.38

64.39

64.38
64.80
64.80

64.34

64.39

64.41

64.47
64.56

64.32
64.41

64.38
64.31
64.22

64.29
64.3064.20

64.23

PD=64.23

64.24

64.22
64.13

64.2464.26
64.26

64.25
64.24

64.26
64.14

64.23
64.34

64.3064.29
64.19

64.23
64.24
64.25

64.24

64.26
64.17

64.2664.23
64.12

64.18

64.10

64.26
64.3764.29

64.22

64.1264.11

64.19
64.08

64.13
64.07
64.1964.13
64.04

64.09

64.14
64.26

64.22
64.18

64.10

64.06

64.06

64.14
64.04

64.1964.17
64.1264.01

64.05
63.98
64.07

PD=64.00

64.01
63.91

63.99

63.93

64.17
64.10

64.00

63.95

64.02

64.05
64.13

PD=64.1664.08
63.9763.87

63.96
64.06

63.92
63.84
63.9363.86
63.75

63.81

63.75
63.88

63.93
63.84

63.7763.66

63.68

63.71
63.63

63.69

PD=63.66
63.62
63.7263.64
63.55

63.61
63.53

63.64

63.7863.6863.56
63.58
63.47

63.54

63.49
63.53

63.54
63.47

63.59

63.76

63.86
64.41

64.41
63.97
64.00 63.91

64.51

64.56 64.70
63.93

63.97
64.72

64.04

64.11
64.13

64.41
64.47

64.17

64.20

64.21

64.21
64.61

64.6564.64

64.23

64.25
64.26
64.26
64.25

64.86
64.86

64.41
64.48 64.48

64.27
64.28

64.63

64.75

64.73
64.81

64.35
64.38

64.41

64.41
64.41

64.87

64.89

64.39 PD=64.39
64.47

64.64

64.65
64.54

64.62

64.33

64.4264.44

64.44
64.37

64.3364.44
64.42

64.62

64.52

64.70

64.26 64.24
64.25

64.24
64.26

64.23
64.2464.21

64.23

64.22
64.21

64.21
64.21

64.19
64.0764.03
64.12

64.28
64.08

64.10
64.05

63.96
64.24

64.20
64.01
63.90

63.98

64.14
63.97

63.84

63.88

63.91
63.83
63.95

PD=64.02

63.98
63.89

63.89

63.93
64.01

64.06
63.99

64.07
64.16
64.16
64.12
64.19
64.18

64.21
64.22 64.22

64.20

PD=64.22
64.21
64.22

64.21
64.22

64.21
64.1864.14

64.2064.11

64.18
63.96
64.10

64.01

63.95
64.03

63.94

64.06
64.20

64.17

64.08
64.17
64.14

64.10

64.22

64.29

64.32

64.31

64.27
64.14

64.15
64.21

64.25
64.22

64.2064.25
d=64.331

kk=64.27

kk=64.30

d=64.330
64.20

64.19

64.1864.21

64.18
64.15

64.1464.18
d=64.350

kk=64.23

kk=64.21

d=64.379
64.16

64.12

64.1164.14

64.08

64.08

64.04

64.07
64.09

64.07

64.10
64.06

64.0464.06
d=64.232

kk=64.12

64.02
64.01

63.9964.01
d=64.228

kk=64.06

kk=64.08

d=64.230
63.99

63.96

63.9764.00

63.9763.88

63.88
63.87

63.8763.89
d=63.955

kk=63.90

kk=63.90

d=63.959
63.85

63.80

63.7863.81

63.77
63.71

63.6963.72
d=63.959

kk=63.80

kk=63.80

d=63.967
63.66

63.63

63.6163.63

63.50

63.48

63.37

PD=63.42
63.40

63.36

63.32

63.35

63.67 63.68

64.08
64.14

64.0864.11

64.12

63.88
63.77

63.83
63.85

63.78
63.7563.75

63.83

63.78
63.66

63.73
63.69

63.79
64.0063.80

63.64
63.54

63.58
63.48
63.60

63.73
63.51
63.40

63.40
63.30
63.44

63.63
63.39
63.29

63.26
63.16
63.24

63.21
63.31

63.14
62.9963.12

63.10
63.0663.0863.0963.04

63.0262.99
63.00

62.96
62.94

62.90
62.92

62.87

62.84
62.80
62.82

62.79
62.77

62.81

62.83
63.05

63.12

63.25

63.3063.28

63.26

62.84
63.07

63.26

63.24

63.24

63.30
63.3063.30
63.33

63.30
63.32

62.79
62.76

62.82
62.80

62.88
62.89

63.03

63.21
63.22

63.25
63.23

63.28

PD=63.32
63.23

63.36
63.3863.39

63.46

PD=63.49

63.1963.4363.54
63.54

63.53 tr=63.76

d=63.756

63.59

63.56
63.50

63.14
63.00

62.79
62.7762.78

62.65
62.65
62.74

62.67
62.59

62.65 62.6062.52
62.54

62.5062.58
62.49

62.58

62.45

62.43
62.35

62.42

62.52

62.68
62.80

63.13

63.11

62.66
62.70

62.70
62.84

63.19
63.24

63.24
63.2463.26

kk=63.38
d=63.482

d=63.486

63.31

63.32
63.3163.32

63.33

PD=62.50

PD=62.70

62.3762.3862.40
62.52

62.67

62.72

62.58

62.59
62.48

62.45
62.46

62.57

62.67
62.69

62.66
62.6762.56
62.57

62.72

62.67

62.59
62.59

62.62
62.62

62.72
62.64

62.66

62.71

62.74
62.76
62.74

62.85

62.90

63.30
63.32

63.39
63.39

63.43
63.44

63.49
63.42

63.38
63.3763.45

63.25
63.23

63.29
63.26

63.32
63.33

63.35

63.39
63.36

63.35
63.42

63.44
63.33

63.40
63.49

63.45

63.51
63.53

63.41

63.56
63.46

63.55

PD=63.49

63.60
63.48

63.51
63.63

63.70
63.69

63.60
63.67

63.70
63.59

63.62

63.65
63.73

63.73

63.68

63.70
63.71

63.70
63.6263.7063.72

63.73

63.70

63.72
63.74

63.72
63.71

63.68
63.69

63.66
63.66

63.72
63.71

63.70

63.71
63.69

63.69

PD=63.7263.71

63.72

63.69
63.69

63.68

63.70

63.63
63.69

63.70
63.64tr=63.72
d=63.736

63.64
63.60

63.59

63.56
63.57

63.57

63.53

63.3863.46

63.42

63.48

63.53
63.48

63.52
63.54

63.59
63.58

63.60
63.67

63.67

63.57

63.64

63.55

63.58

63.53
63.62

63.6063.54

63.64
63.55

63.64
63.62

63.69
63.68

63.74
63.73

63.72
63.70

63.69
63.70

63.71
63.70

63.70
63.71

63.73
63.71

63.71
63.73

63.72
63.78 PD=63.75

63.74
63.82

63.80

63.74

63.87

63.82
63.79

63.76

64.45
64.46 63.78

63.78

64.20

64.37

64.20

63.74

63.79

63.73
63.70

63.68
63.77

63.78
63.70

63.77

PD=63.41

63.49

63.62
63.65

d=63.627

63.62

d=63.613

63.60
63.56

63.55

63.5863.6263.60

63.6063.55

63.56
63.59
kk=63.64

63.56

63.42
63.41

63.39

63.44

63.46

63.47

63.51

63.4763.43 63.40
63.42

63.52

63.36

63.39
63.39

63.39

63.45
63.38

63.4963.43
63.50

63.47
63.56

63.54
PD=63.5663.5763.62

63.51

63.54
63.65

63.6163.65
63.56

63.63

63.5463.52

63.56

63.60

63.64

63.65

63.77

63.82

63.69

63.74

63.76

63.79
63.80

63.73
63.62

63.7263.71

63.7363.65
PD=63.70

63.76
63.77

63.69

63.68

PD=63.72

63.76

63.79

63.85
63.80

63.74
63.75

63.81

63.92
63.92

64.02
64.01
63.89

64.03
64.16

64.15

64.03
64.05

63.98
64.05

64.06

64.03
63.91

64.02 63.97

63.95
63.83

63.74
63.77

63.86
63.82

63.94

64.10

64.18

64.22

63.81

64.24 64.12 63.90

63.84

63.83
63.85

63.96

63.89
63.80

63.86

63.78
63.87

PD=63.77

PD=63.79

PD=63.76

63.7163.81

63.82
63.73

63.7063.83

63.80
63.77

63.66

63.67

63.92
63.81

63.79

63.9163.90
63.80

63.78

63.89
63.78

63.80
63.90

63.80

64.00
63.89

64.08
63.97

64.00
64.12

64.03
64.00 64.07
63.97 63.89

63.99

63.65
63.55
63.56

63.67
63.56

63.54

63.66

63.66
63.55

63.57
63.68

63.60
63.61
63.71

63.59
63.58
63.69

63.78

63.84

kk=63.43

63.72
63.63

64.17

64.1064.01

Op de Kraonkel

Augustinusstraat

50

36-36A

15

7

13

31

52

9

42

2-16

34-34A

11

18-32

44

19

46

38

23

17

60

5

5654

2334

33

29

27A

32

40

25

29

62

27
20

36

48

58

21

B
B

4

4

4

4

4 4

4

4

4

4
4

4

4

3 3

3 3

3

3

3

3

A

A

5

5

5555
5

5
5

5
555

5

5

5

5

5 5
5

5
5

5
5

5
5

5
5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

22

22

5

5

6

6
6

6

6

6
6

6 6
6

6

6
6

6 6

6

6

6

6
6

6

6

6
6

6

6

6
6

6

6

6

6

6
6

6
6

66

6

6

6

6

6

6

6

1

6.00

1.70
2.60

1.70

4.70
2.50

4.70

4.70
2.50

4.70

8.00

4.00
8.00

1.80

1.80

2.40

2.10

1.80

4.00

R=
16.
00

R=9.50

2.00
3.85

1.20

2.40
2.10

2.10

R=2
.00

R=3.00

R=5.00

1.80

R=16.00

R=9.50

R=3.00

R=3.00

R=2.00

R=5.00
R=5

.00

R=
6.0

0

R=10.00

R=12.00

R=25.00

R=12.00

R=8.00

8.00
R=5.00

R=3.00

8.00

4.00

R=3
.00

2.50

1.80

1.50

1.50

R=12.00

R=10.00

R=
5.0

0

R=3.00

8.00

1.80

8.00

1.80

5.005.00

R=4.00

R=25.00

R=25.00

opnemen en opnieuw straten
BSS KF elleboogverband

R=4.00

aansluiten op
bestaand hekwerk

opnemen en opnieuw straten
BSS KF elleboogverband

aanbrengen
hekwerk

R=8.00

R=8
.00

R=1
6.0

0

R=12.00

R=8.00

5.10

R=8.00

R=12.00

Spoorstraat

Ho
fs

tr
aa

t

Cornelisstraat

Op de Kraonkel
Op de Kraonkel

64.17+

64.14+

64.06+

63.96+

63.96+

64.06+

63.88+

63.78+

63.70+

63.74+

63.84+

63.88+

64.04+

63.74+

64.41+

64.38+

64.26+

64.16+

64.16+

64.26+

64.19+
64.09+

64.01+

64.05+

64.15+

64.20+

64.22+

64.05+

63.84+

63
.82

+

63
.72

+

63.
85+

64
.07

+

63.69+63.69+

63.65+

64.20+

64.30+

64.38+

64.26+

64.20+

64.30+

64.17+
64.27+

64.13+

64.09+
64.19+

63.60+

64.57+

63.49+

63.39+

63.45+

64.39+

64.49+

63.38+

63.28+

63.24+

63.20+

63.30+

63.21+

63.
09+

63.
13+

63.83+
63.93+

63.93+
63.82+

63.74+
63.84+

63.74+

63.84+

63.90+

64.27+

63
.99

+

63
.74

+63
.64

+

63.
77+

63.78+

63.68+

63.81+

64.03+

63.80+

63.80+

63.78+63.68+

63.81+

64.03+

63.74+

63.
64+

63.91+

63.81+

63.81+

63.91+

63.96+

63.87+

63.87+

63.56+

63.52+

63.42+

63.42+

63.52+

63.50+

63.55+

63.54+

63.66+

63.70+

62.85+

62.82+

63.39+

62.88+

63.91+ 62.88+

62.78+

62.78+

62.83+

63.39+

63.44+

63.85+

63
.81
+

63.85+63
.89

+

64.17+

65.38

65.11PD=65.02

65.12

65.10
65.29

64.88
64.96
64.86

64.91

64.99
65.08

65.07
64.98

64.97
64.87

64.93

65.00
65.09

65.06
64.97

65.02
64.91

64.98
64.89

64.99

64.86

64.88

65.00
64.90

64.99

64.97
64.89

PD=64.89

64.88

64.95

64.96
64.87

64.90

64.86
64.94

64.93
64.87

64.88
64.82

64.92

64.88

64.80

64.79

64.82

64.89

64.88
64.93

64.93

64.79

64.84

64.80
64.90

64.85
64.77

64.80
64.77

PD=64.9064.85
64.91

64.94
64.81
64.71

64.75

64.72
64.79

PD=64.70

64.77
64.68

64.71
64.71

64.79

64.71

64.69

64.77

64.80
64.86

64.83
64.78

64.74
64.65

64.70

64.64
64.72

64.72

64.70
64.60

64.66
64.62

64.74
64.83

64.80
64.73

64.70

64.68

64.60

64.59

64.66
64.55

64.62

64.56 64.68

64.58

64.57

64.63

64.79
64.81
64.81

65.14

65.14

64.84 64.87
64.87 64.87 64.91

65.11

65.12

64.97 65.02 64.96
65.42

65.43

65.01 65.05

64.96
65.05

65.03
65.07 65.06

65.35

64.73 64.78 64.82
64.78
64.7864.83

kk=64.88

d=65.015

64.81

PD=64.77

64.80 64.81 64.90
64.84
64.8664.92

kk=64.98

d=65.162

64.91 64.98
65.00

64.97
64.9664.99

d=65.199

kk=65.02

PD=64.93

65.04 65.06

d=65.169

64.99 65.01
64.97

64.91

65.06

65.06 65.05 64.88
PD=64.78

64.7964.96

64.80

64.58
64.49

64.51
64.48

64.54

64.57
64.68
64.58

64.58

64.74
64.64

64.76

64.71

64.81

64.86
64.76

64.78

64.89

64.90
64.83

64.86
64.97

64.98
64.89

64.8964.97

64.86

64.83
64.92

64.54
64.65

64.69

64.59

64.63
64.73

64.77

64.69
64.73
64.81

64.83

64.76
64.81
64.92

64.93
64.85

64.8964.98

64.96
64.93

kk=64.99

64.99

64.9864.93

64.88

64.85
64.82

64.80
64.74

64.71
64.70

64.91
64.98

64.99
64.89

65.00
64.92

65.03
64.95

64.99

64.98

64.97
64.90

64.94

64.93
64.88

64.97
65.10

65.13
64.96
64.87

64.91

64.81
64.89

64.87

64.78

65.03

64.89
64.82

64.86
64.76

64.85
64.77

65.00
64.90
64.80

64.82

64.73
64.82

64.97
64.84
64.73

64.77

64.75

64.69

64.66
64.67

64.65

64.73

64.90
64.78
64.69

64.74
64.63
64.70

64.67

64.64

64.72
64.63

64.72
64.68

64.61
64.62

64.60

64.65

64.84
64.69
64.59

64.64
64.56
64.64

64.67

64.8364.82 64.74
64.65

64.65

64.56

64.55

64.64 64.52

64.55
64.58

64.65

64.51

PD=64.64
64.5564.62

64.62
64.60

64.62
64.62

64.6064.6264.60

64.60

64.56
64.58

64.55
64.55

64.62
64.64

64.63
64.64

64.61
64.63

64.64
64.63

64.64
64.64

64.64
64.66

64.64

64.63

64.56

d=64.869

64.74

64.73

64.67

64.6764.63

64.84
d=65.009

64.91

64.98
d=65.206

65.01

64.92 64.89
65.01

64.88

65.33
65.32

64.89

64.70

64.54
64.52

64.45
64.5164.39

64.46
64.59

64.69
64.70 64.67

64.67

64.4264.31
64.05
64.06

64.14

64.06

64.15
64.32
64.25

PD=64.38
64.38

64.45
64.54
64.52

64.57
64.58

64.58
64.58

64.56
64.56

64.54
64.52

64.47
64.52

64.40
64.52

64.47
64.40

64.48

64.50
64.62

64.52
64.42

64.42

64.57
64.58

64.61

64.62

64.60

64.60
64.60

64.62
64.62

64.61
64.62
64.61

64.59

64.57

PD=64.49

64.55
64.47

64.48 64.55

64.59
64.5164.63

64.66
64.56

64.57
64.58

64.57

64.59

d=64.764
kk=64.65

64.56

64.57

64.59 64.59
64.59

64.58
64.58

64.46
64.36

64.32

64.47
64.46

64.24

64.26
64.50

64.45

64.55
64.59

64.59
64.63

64.79

64.71
64.62

PD=64.74
PD=64.7664.7464.64

64.6664.64
64.56

64.59
64.64

64.65
64.57

64.62

64.68

64.68

64.74
64.79

64.8864.87

64.86
64.95

65.09

65.04
64.94

65.02

64.7364.72

64.8464.83

64.87
64.76

64.73
64.73

64.85
64.86

64.96
65.05 65.10

65.02

64.96
65.03

65.04
65.06

65.05 65.40
65.40PD=64.93

64.93
64.84

64.83
64.81

64.48

64.54 64.56

64.57

64.46
64.61

64.55
64.54

64.46

64.45

64.43

PD=64.4964.41
64.40

64.51

64.55
64.49

64.52

64.45
64.65

64.51
64.42

64.68

64.49
64.38

64.44
64.39

64.49

64.49
64.55

64.47
64.37
64.38

64.41

64.40

PD=64.44

64.37

64.45
64.36

64.44
64.42

64.52

64.47
64.38

64.58
64.42

64.32
64.41

64.40

64.32

64.30

64.36
64.28

64.37
64.33

64.42
64.56

64.32
64.25

64.35
64.30

64.41
64.51

64.31

64.26
PD=64.33

64.21
64.31

64.26
64.36

64.50

64.24

64.31
64.19

64.28
64.21

64.31
64.44

64.30
64.19

64.27
64.18

64.29
64.4564.41

64.25
64.14

64.21
64.15
64.22

64.11
64.12

64.18
64.11

64.18
64.2064.21
64.2064.23

64.23

64.21

64.22

64.18
64.20

PD=64.22

64.28

64.19
64.10

64.13

64.2464.23
64.25

64.2564.27

64.27
64.26

64.36

64.25
64.24

64.31
64.26
64.2764.34

kk=64.51

d=64.674

d=64.647

kk=64.51

64.34
64.30
64.3064.34

64.41
64.35
64.3664.42

d=64.657

kk=64.48

kk=64.47

d=64.651

64.42
64.38
64.3564.41

64.38

64.37

d=64.549

64.40

d=64.533

64.42

64.43

64.48

64.49

64.51
64.54
64.52

64.52

64.52
64.52

d=64.673
kk=64.63

64.54
64.56

64.53

64.62

64.60
65.12

65.11

64.57
65.09

64.55

64.52
64.93

64.98

65.0564.98

64.48

64.47

64.48PD=64.49

64.47
64.38

64.41
64.33

64.38
64.35

64.46
64.34

PD=64.34

64.35

64.39
64.30

64.34

64.44
64.48

64.47
64.41
64.31

64.36
64.26

64.32

64.39

64.29

64.29
64.28

64.32
64.25

64.29
64.29

64.35
64.27

64.39

64.4464.40

64.28
64.20

64.26

64.48

64.46
64.82

64.82

64.88
64.40

64.38

64.39

64.38
64.80
64.80

64.34

64.39

64.41

64.47
64.56

64.51

64.42
64.42
64.42

64.44

64.42

kk=64.62
d=64.707

64.38

64.42

64.38
64.38
64.42
64.41

kk=64.43

64.32
64.41

64.38
64.31
64.22

64.29
64.3064.20

64.23

PD=64.23

64.24

64.22
64.13

64.2464.26
64.26

64.25
64.24

64.26
64.14

64.23
64.34

64.3064.29
64.19

64.23
64.24
64.25

64.24

64.26
64.17

64.2664.23
64.12

64.18

64.10

64.26
64.3764.29

64.22

64.1264.11

64.19
64.08

64.13
64.07
64.19

64.14
64.26

64.22
64.18

64.10

64.06

64.48 64.48
64.27
64.28

64.63

64.75

64.73
64.81

64.35
64.38

64.41

64.41
64.41

64.87

64.89

64.39 PD=64.39
64.47

64.64

64.65
64.54

64.62

64.33

64.4264.44

64.44
64.37

64.3364.44
64.42

64.62

64.52

64.70

64.26 64.24
64.25

64.24
64.26

64.23
64.2464.21

64.23

64.22
64.21

64.21
64.21

64.19
64.0764.03
64.12

64.28
64.08

64.10
64.05

63.96
64.24

64.20
64.01
63.90

63.98

63.98
63.89

63.89

63.93
64.01

64.06
63.99

64.07
64.16
64.16
64.12
64.19
64.18

64.21
64.22 64.22

64.20

PD=64.22
64.21
64.22

64.21
64.22

64.21
64.1864.14

64.2064.11
64.18

63.96
64.10

64.01

63.95
64.03

63.94

64.06
64.20

64.17

64.08
64.17
64.14

64.10 64.22

64.29

64.32

64.31

64.27
64.14

64.15
64.21

64.25
64.22

64.2064.25
d=64.331

kk=64.27

kk=64.30

d=64.330
64.20

64.19

64.1864.21

64.18
64.15

64.1464.18
d=64.350

kk=64.23

kk=64.21

d=64.379
64.16

64.12

64.1164.14

64.08

64.08

64.04
64.07

64.84

64.97

64.71

64.08
64.14

64.0864.11

45

37

31

47

84

94

52 80-80A

72

92

68

19

43A

86

82

23

33

60

5654

23

90

43

76

74

66

25

29

88

49

6462

70

27
20

35 39 41

58

21

C

D
D

C

4

4

4 4

4

4 4

4

4 4

4

4
4

4

4

4

4

4

4 4

4

5

5

5
5

5

5

5

5

5
5

5

5
5

5

5

5

5

5 5 5 5 5 5 5
5

5

5 5 5 5 5 5
555

5555
5

5

5
5

5

4

22

22

22

22

225 5
6

6

6

6

6
6

6
6

66

6
6

66

66

6.00

1.70
2.60

1.70

6.00

1.70
2.60

1.70

4.00

4.00

8.008.008.00

1.50

4.00
8.00

2.00
3.85

1.20

4.00

8.00

R=3.00

0.90

1.20

R=2
.00

R=5.00

1.80

R=
5.0

0 R=5.00

R=
2.0

0

R=3.00

R=2.00

R=5.00
R=5

.00

R=5.00

R=5.00 R=5
.00

R=2
.00

R=3.00

R=3.00

R=3.00

R=3
.00

R=2.00

R=3
.00

8.00

4.00

R=3.00

R=5.00

1.50

1.50

5.00

5.00

5.00

R=3.00

R=5.00

R=6.00

R=4.00

R=6.00

R=5
.00

2.00
1.20

3.65

1.20

8.00

R=4.00

Op de Kraonkel

Maanstraat

Op de Kraonkel

Maanstraat

Planeetstraat

64.48+

64.40+

64.30+

64.30+
64.40+

64.43+
64.33+

64.25+

64.29+
64.39+

64.41+

64.36+

64.29+

64.95+

64.92+

64.88+
64.78+

64.78+
64.88+

64.83+
64.73+

64.65+

64.69+

64.79+
64.81+

64.69+

64.84+

64.41+

64.38+

64.26+

64.16+

64.16+

64.26+

64.19+
64.09+

64.01+

64.05+

64.15+

64.20+

64.22+

64.05+

65.10+

65.03+

64.93+

64.93+
65.03+

64.99+

64.90+

64.98+

64.94+

65.08+

65.06+

65.04+

64.94+

64.81+

64.78+

64.74+
64.64+

64.70+

64.64+
64.74+

64.75+
64.65+

64.61+

64.57+

64.61+
64.71+

64.73+

64.95+

64.95+

64.95+
64.95+

64.95+

64.95+
64.95+

64.59+
64.49+

64.45+

64.41+

64.57+

64.45+
64.55+

64.20+

64.30+

64.38+

64.26+

64.20+

64.30+

64.17+
64.27+

64.13+

64.09+
64.19+

64.27+

1

2

3

4

5

6

LEGENDA

KADASTRALE GRENS

BESTAANDE SITUATIE

AAN TE BRENGEN ASFALTVERHARDING

AAN TE BRENGEN ASFALTVERHARDING
KLEUR ROOD (COATING)

AAN TE BRENGEN ASFALTVERHARDING
KLEUR GRIJS, VOORZIEN VAN STREETPRINT, KF IN KEPERVERBAND

AAN TE BRENGEN GROENDOORLATENDE STENEN
TER PLAATSE VAN INRITTEN; HYDRO LINEO 22

INRIT

WERKGRENS

AAN TE BRENGEN GROENDOORLATENDE STENEN
TER PLAATSE VAN PARKEERVAKKEN; HYDRO LINEO 40

AAN TE BRENGEN PRINTBETON

AAN TE BRENGEN BETONSTRAATSTENEN
KLEUR GRIJS, KF IN KEPERVERBAND

AAN TE BRENGEN TROTTOIRBAND 180/200x200mm

AAN TE BRENGEN SCHEIDINGSBAND 200x200mm

AAN TE BRENGEN OPSLUITBAND 80x200mm

AAN TE BRENGEN OPSLUITBAND 100x200mm

AAN TE BRENGEN VERLOOPBAND
180/200X200 - 200x200mm

AAN TE BRENGEN COMBIKOLKAAN TE BRENGEN GOOTTEGEL 300x150mm
LANGS RIJBAAN VAN ASFALT

AAN TE BRENGEN STREKKENLAAG (2 STR) BSS KF
LANGS RIJBAAN VAN BETONSTRAATSENEN

AAN TE BRENGEN MOLGOOT (5 STR) BSS KF
TUSSEN RIJBAAN VAN BETONSTRAATSENEN EN PARKEERVAK

AAN TE BRENGEN RWS-BAND 110/220x200mm

OP HOOGTE TE BRENGEN BESTAANDE PUTAFDEKKING

AAN TE BRENGEN INRITCONSTRUCTIE
4 STREKKEN BSS KF GR + 1 STREK BSS DF

AAN TE BRENGEN GROENDOORLATENDE STENEN
TER PLAATSE VAN MIDDENSTROOK RIJBAAN; HYDRO LINEO 22

AAN TE BRENGEN BETONTEGELS 300x300x60mm
INRITTEN

AAN TE BRENGEN BETONTEGELS 300x300x45mm
TROTTOIR

AAN TE BRENGEN AFZETPAAL VAP KUNSTSTOF

SCHUIN OPMETSELEN BESTAANDE PUTAFDEKKING

AAN TE BRENGEN ROTONDE RAMMELSTROOK
PREFAB BETON R=9,5m

AAN TE BRENGEN VERLOOPBAND
180/200X200 - 130/150X200mm

AAN TE BRENGEN TROTTOIRBAND 130/150x200mm

AAN TE BRENGEN VRI
(DOOR DERDEN)

IN TE ZAAIEN GRAS

AAN TE BRENGEN GROENVOORZIENINGEN
(DOOR DERDEN)

AAN TE BRENGEN STRAATBAKSTENEN
KLEUR HEIDE, KF (HERGEBRUIK) IN KEPERVERBAND

AAN TE BRENGEN ROUTEGELEIDING
GELEIDELIJNTEGEL + NOPPENTEGEL 300x300x45mm

AAN TE BRENGEN VERKEERSTEGELS
500X500X80mm

AAN TE BRENGEN STRAATKOLK

P P

AAN TE BRENGEN ZITBANK
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